

MÅNEDSPLAN SVANEM BARNEHAGE



Tilbakeblikk

FEBRUAR 2021

Da er januar straks over og vi kan se tilbake på en måned med stor interesse for kjøretøy på Lillebjørn, noe vi har valgt å ta tak i og vil bygge videre på. Interessen for rom i rommet/hyttebygging har vedvart på Storebjørn, mange magiske øyeblikk i disse rommene.

Vi har på begge gruppene hatt fokus på kroppen. Dette har vært spennende både for de yngste og de eldste, men med ulike tilnærminger. De yngste har hatt mye fokus på å bruke kroppen (gjennom sang og bevegelse og hinderløyper), samt snakket om begreper knyttet til de ytre kroppsdelenene. De eldste har tegnet kroppen sin, kopiert og studert hendene sine, sett serien den magiske kroppen, vi har lest og sett mye i bøker - mange interessante samtaler rundt temaet.

På bakgrunn av denne interessen ønsker vi å fortsette å arbeide med tema kroppen, der fokuset blir mer på våre grenser rundt kroppen.

Det har vært spennende å observere alle de ulike møtene barna har med vinteren gjennom fri lek og andre aktiviteter og opplegg: sansing, fysisk aktivitet, vann - is, is - vann, lage snø, vulkan, maling.

Fast gjennom året:



- **Turdag** på torsdager
(husk mat og drikke i sekken)
- **Førskole** på onsdager



HUSK!

Forestilling for barna på barnehagen, klokka 10.00
«Stallo og nordlysets sønn»

Bursdager

Haakon



TEMA: Vinter, samisk kultur, kroppen min - barn setter grenser

Gjennom å arbeide med området nærmiljø og samfunn skal barnehagen bidra til at barna blir kjent med at samene er Norges urfolk, og får kjennskap til deler av samisk kultur. Selv om Wenche Grønli er på skolen nå, er vi så heldig at hun fortsatt vil bidra med sin kunnskap og kompetanse om temaet, noe som gjør det ekstra spennende for oss. Fokus for oss er: Barns møte med samisk kultur!

Vi fortsetter med kroppen som tema og viktigheten av å sette grenser for sin egen kropp.



Telefon:

Svanem barnehage: 900 10 259, Kontor: 917 35 036, Storebjørnmobil: 90 17 4740, Lillebjørnmobil: 907 54 440

SMÅ OG STORE PROSJEKTER



BARN
MØTE MED
VINTER



SMÅ OG STORE PROSJEKTER

Lekemiljøet vårt i januar har vært preget av togbane og kjøretøy, etter barnas interesse, derfor valgte vi å avvente litt med iscenesetting av lys og skygge. Barna har bygget og konstruert togbaner og har hatt mye god lek med dette. Felles for barna inne på LilleBjørn er interessen for kjøretøy, og sammen bruker de de små barnestolene som fremkomstmiddel. Disse stolene fungerer som både traktor, hjullaster, gaffeltruck, lastebil og gravemaskin, alt etter hva de har behov for.



- «Vi leike butikk» «Vi leike restaurant»
- «Vi leike skole» «Vil du bli me?»
- «Det passa perfekt at du kom no»



Leketorg



Eventyret om pappesken

(fra barnemunn)

«Det var en gang ei pappeske
som gikk en tur i skogen.
Plutselig skjedde det
noe magisk.

Pappesken ble forvandlet til noe skummelt.
Så kom det ei jente. Så vart jenta redd.
Hun løp hjem, men pappesken fulgte etter henne.
Så løp hun inn i huset. PAPON!»

